PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ
от 03 сентября 2013 года                                                                              № 9/6
О проекте правового акта префектуры Центрального административного округа города Москвы об утверждении акта о выборе земельного участка в целях размещения объекта религиозного назначения
В соответствие с положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  пунктом 1 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», частью 4 статьи 9 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать проект правового акта префектуры Центрального административного округа города Москва об утверждении акта о выборе земельного участка в целях размещения объекта религиозного назначения (приложение).
2. Направить настоящее решение в префектуру Центрального административного округа города Москвы,  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                   Н.П.Матвеев
    Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье

от 03 сентября 2013 года № 9/6

Проект правового акта префектуры Центрального административного округа города Москва об утверждении акта о выборе земельного участка в целях размещения объекта религиозного назначения.

О проекте правового акта префектуры Центрального административного округа города Москвы об утверждении акта о выборе земельного участка в целях размещения объекта религиозного назначения

В соответствии с решением Градостроительной комиссии города Москвы от 06.03.2013 протокол №8 (пункт 18) и постановлением Правительства Москвы от 17 сентября 2012 г. № 486-ПП «О внесении изменений в правовые акты Правительства Москвы в целях обеспечения реализации органами местного самоуправления полномочий города Москвы по согласованию размещений объектов капитального строительства»:
1. Утвердить Акт о выборе земельного участка для проектирования и строительства Больничного храма Покрова Пресвятой Богородицы при Морозовской детской городской клинической больницы по адресу: 4-й Добрынинский пер, вл.1/9 (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя префекта С.Ю.Федорова, исполняющего обязанности главы управы района Замоскворечье Н.Г.Харитонову.

Исполняющий обязанности

префекта ЦАО                                                                                                В.С.Фуер